
svEUaILISx.t xrnqtcra nolNtcl
MOSTAR

Broj:440412121
Mostar, 17.06.2021.

Temeljem dlanka lO. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH, 39/14), dlanka 46.

Statura Sveudili5ne klini6ke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu. evid.br:

440412\ od dana 14.06.2021. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave javne nabave oftalmolo5kog

terapeutskog lu*"r, za potrebe Klinike za oine bolesti Sveudili5ne kliniike bolnice Mostar, utvrdu.ie

se tvrtka "MELCOM" d.o.o., Rodoi bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj'

IIr

Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

3g114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar wrvw.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odluku dostaviti ponuditelju.

0brazloZenje

U otvorenom postupku javne nabave oftalrnoloSkog terapeutskog lasera za potrebe Klinike za

odne bolesti Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-l-l-93-3-

5Ol2l od 07.05.2021. godine, svoju ponudu dostavio ponuditelj MELCOM d.o.o. Rodod bb. 88000

Mostar.
Povjerenstvo za nabavu, imenovano RjeSenjem Ravnatelja broj: 3385/2121 je dana 31.05.2021.

godine u 09:30 izvrsilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (jedan)

- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Kriterij za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi

mox.

1. Cijena 8001, 80

2. Rok isporuke 20. 20

- Ukupan broj bodova je 100.
Bodovi se dodjeljuju sukladno sljede6oj formuli:





Pri demu je:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu

N - broj bodova to;iie ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zt izbor ponude:

Naziv ponuditelja dija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorno tijelo namjerava

zaXtlu8iti kupoprodajni ugovor irazloziza njegov izbor:
ponuditelj "Muc"owt,, d.o.o., Rodoi uu, ss 000 Mostar dostavio je, u predmetnom postupku

javne nabave, prii-luutlJiuu ponudu u skladu_satraZenjima u tenderskoj dokumentaciji' u ukupnom iznosu

'od 
206.994,10' KM i iokom isporuke od 7 dana od dana dvrste narudZbenice'

Temeljem gore navedenog Ravnatelj sKB Mostar donosi odluku kao u izreci'

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke

od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za

prvostupanj skog tijela.

,moZe se podnijeti Zalbau roku do l0 (deset) dana

razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao

1r
Ravnalblj SKB Mostar

/
proLdr.sc.fnte Kvesic- dr.med.

/
Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi

4. Centru za informatiku/ www.skbrn.ba

5. Pismohrani

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM (sa PDV-om)

Rok isPoruke
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

1 MELCOM d.o.o.,

Rodoi bb'
88 000 Mostar

206.994,10 KM
7 (sedam) dana od dana

ivrste narudZbenice

10080 bodova 20 bodova

Frc+Nl

2




